АДМИНИСТРАЦИЯ
Саянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Агинское

29.05.2019 г.                                                                                                 № 282-п

 «О внесении изменений в постановление администрации Саянского района  от 19.03.2019 № 127-п «Об утверждении типовых нормативов уборщиков служебных помещений муниципального казенного учреждения «Центр технического обслуживания администрации Саянского района»

 В целях обеспечения единого подхода в определении нормативов численности работников, в соответствии Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь статьей 162 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 81 Устава Муниципального образования Саянский район Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В  постановление  администрации Саянского района от 19.03.2019 г. № 127-п «Об утверждении типовых нормативов уборщиков служебных помещений муниципального казенного учреждения «Центр технического обслуживания администрации Саянского района» (далее Постановление) внести следующие изменения:
1.1. Преамбулу постановления изложить в следующей редакции:
«В целях обеспечения единого подхода в определении нормативов численности работников, в соответствии Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь статьей 162 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 81 Устава Муниципального образования Саянский район Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:».
2. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы района по социальным вопросам (И.А. Захаров).
3. Организационно-правовому отделу администрации  Саянского района разместить постановление на официальном сайте  Саянского района www.adm-sayany.ru
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию в общественно-политической газете Саянского района «Присаянье»  и распространяет  свое действие на правоотношения возникшие с 19 марта 2019 г.

Глава  района                                                                                  И.В. Данилин